
UCHWAŁA NR IX/132/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia miasta Gliwice ze stowarzyszenia pod nazwą Śląska Organizacja Turystyczna 

Na podstawie art. 12 pkt 8 ppkt f), art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na rezygnację z członkostwa oraz wystąpienie Gliwic – miasta na prawach powiatu 
ze stowarzyszenia pod nazwą Śląska Organizacja Turystyczna. 

§ 2. Moc traci uchwała nr XXXVII/859/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 kwietnia 2002 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB87E94-87DF-4E3A-A86A-DEC991949210. Podpisany

 
 

 

  

 
 

 
 

      
  

  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/132/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


